
ZARZĄDZENIE Nr 200/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2022 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi;
2) Dyrektora Centrum Usług Wspólnych;

3) Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji;

4) Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi; 
5) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

6) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

7) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 200/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna 503 724,00 503 724,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 503 724,00 503 724,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
503 724,00 503 724,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 503 724,00 503 724,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 419 398,00 419 398,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 028,00 72 028,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 822,00 9 822,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 476,00 2 476,00 - - - - - - -

855 Rodzina 111 701,00 111 701,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 111 701,00 111 701,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
111 701,00 111 701,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 111 701,00 111 701,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 002,00 93 002,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 972,00 15 972,00 - - - - - - -



3

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 178,00 2 178,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 549,00 549,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

615 425,00 615 425,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych

750 Administracja publiczna 5 870,00 5 870,00 - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 5 870,00 5 870,00 - - - - - - -

000193-
002

Utrzymanie jednostki 12
5 870,00 5 870,00 - - - - - - -

Centrum Usług Wspólnych 5 870,00 5 870,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 870,00 5 870,00 - - - - - - -

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

5 870,00 5 870,00 - - - - - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź

710 Działalność usługowa 840 589,00 - - - - 840 589,00 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 840 589,00 - - - - 840 589,00 - - -

000210-
002

Utrzymanie jednostki 9
840 589,00 - - - - 840 589,00 - - -

Łódzki Ośrodek Geodezji Łódź 840 589,00 - - - - 840 589,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 725 128,00 - - - - 725 128,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 235,00 - - - - 103 235,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 226,00 - - - - 12 226,00 - - -

ŁÓDZKI OŚRODEK GEODEZJI ŁÓDŹ
OGÓŁEM WYDATKI 

840 589,00 - - - - 840 589,00 - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi



4

710 Działalność usługowa 52 800,00 52 800,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 52 800,00 52 800,00 - - - - - - -

001189-
001

Utrzymanie jednostki 9
52 800,00 52 800,00 - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi 52 800,00 52 800,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 800,00 52 800,00 - - - - - - -

MIEJSKA PRACOWNIA URBANISTYCZNA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

52 800,00 52 800,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -1 804 682,00 -1 804 682,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 804 682,00 -1 804 682,00 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym na 
odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-227 446,00 -227 446,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -227 446,00 -227 446,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -227 446,00 -227 446,00 - - - - - - -

000264-
010

Rezerwa na podwyżki wynagrodzeń pracowników miejskich jednostek 
organizacyjnych

14
-1 577 236,00 -1 577 236,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 577 236,00 -1 577 236,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -1 577 236,00 -1 577 236,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-1 804 682,00 -1 804 682,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 11 738,00 11 738,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 11 738,00 11 738,00 - - - - - - -

000244-
002

Utrzymanie jednostki 12
11 738,00 11 738,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 11 738,00 11 738,00 - - - - - - -



5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 738,00 11 738,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

11 738,00 11 738,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 422,00 205 422,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 205 422,00 205 422,00 - - - - - - -

000245-
003

Utrzymanie jednostki 5
205 422,00 205 422,00 - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami 205 422,00 205 422,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 800,00 163 800,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 100,00 38 100,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 350,00 1 350,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 172,00 2 172,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

205 422,00 205 422,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa 72 838,00 72 838,00 - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego 72 838,00 72 838,00 - - - - - - -

000246-
002

Utrzymanie jednostki 12
72 838,00 72 838,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 72 838,00 72 838,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 838,00 72 838,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

72 838,00 72 838,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -840 589,00 - - - 840 589,00 - - -



6

 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7497888.16985167.15631942

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 200/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 200/2022

Data dokumentu 2022-02-09 14:15:26

Skrót dokumentu
E87BCCE2B9362751B59FEEFC655ADF3BC8

CEA756

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2022-02-09 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-10 12:33:43

Autor wydruku: Rogozińska Katarzyna w zastępstwie za Torczyńska Magdalena


